
JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN 

RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE FLORENCIA- CAQUETÀ 

 

INFORME ACUMULACIÓN PROCESAL 

 

 

Con el fin de facilitar la acumulación procesal de que trata el Art. 95 de la Ley 1448/2011 y en cumplimiento del acuerdo No. PSAA13- 

9857 de marzo 6 de 2013 expedido por la Sala Administrativa del Consejo Superior de la Judicatura, este despacho INFORMA a las 

demás autoridades judiciales sobre el inicio del proceso que a continuación se relaciona. 
 
 
 

RADICADO DEL PROCESO MATRICULA 
INMOBILIARIA 

NUMERO CATASTRAL NOMBRE DEL 
PREDIO 

FECHA ACTUACIÓN 

18001312100120210004200 

 

420-18579  
1886000020000000700770
00000000 

“EL RECREO”, 
ubicado en la 
Vereda Las Nieves, 
jurisdicción del 
municipio de 
Valparaíso, 
departamento del 
Caquetá. 

 

21-09-2021 
 

ADMISION  

 
 

 FIRMADO ELECTRONICAMENTE 
 
 

PATRICIA DEL PILAR GARRIDO TOMASES 
SECRETARIA 


