JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE FLORENCIA- CAQUETÀ



INFORME ACUMULACIÓN PROCESAL

Con el fin de facilitar la acumulación procesal de que trata el Art. 95 de la Ley 1448/2011 y en cumplimiento del acuerdo No. PSAA13-9857 de marzo 6 de 2013 expedido por la Sala Administrativa del Consejo Superior de la Judicatura, este despacho **INFORMA** a las demás autoridades judiciales sobre el inicio del proceso que a continuación se relaciona.

RADICADO DEL PROCESO	MATRICULA	NUMERO CATASTRAL	NOMBRE DEL	FECHA	ACTUACIÓN
	INMOBILIARIA		PREDIO		
18001312100120210004200	420-18579		"EL RECREO",		
		1886000020000000700770	ubicado en la	21-09-2021	ADMISION
		0000000	Vereda Las Nieves,		
			jurisdicción del		
			municipio de		
			Valparaíso,		
			departamento del		
			Caquetá.		

FIRMADO ELECTRONICAMENTE

PATRICIA DEL PILAR GARRIDO TOMASES SECRETARIA